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Leitungsfunktion Vorname Name E- Mail KFV Mittelsachsen

Vorsitzender Michael Tatz michael.tatz@kfv-mittelsachsen.de

1.Stellv. Vorsitzender Ingo Geidelt ingo.geidelt@kfv-mittelsachsen.de

2.Stellv. Vorsitzender  Marcel Birkner-Gotthard marcel.birkner@kfv-mittelsachsen.de

Kassenwart Georg Riedel georg.riedel@kfv-mittelsachsen.de

Beisitzer Ronny Bobe ronny.bobe@kfv-mittelsachsen.de

Beisitzer  Jan Müller jan.mueller@kfv-mittelsachsen.de

Beisitzer Ralf Polster ralf.polster@kfv-mittelsachsen.de

Beisitzer Gunter Reißig gunter.reissig@kfv-mittelsachsen.de

Beisitzer Steffen Schneider Steffen_Schneider@Freiberg.de

Kreis- Jugend- 

feuerwehrwart
Roy, Schlesinger roy.schlesinger@jugendfeuerwehr-mittelsachsen.de
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